АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2015 г.                                                                       № 238
х.Вербовый Лог

О внесении изменений в постановление
от 25.07.2015г. №105 «Об утверждении муниципальной программы
Вербовологовского сельского поселения
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства»»

       В соответствии с постановлением Администрации Вербовологовского сельского поселения от 02.09.2013 № 139 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вербовологовского сельского поселения»   в целях приведения отдельных программных мероприятий в соответствие с решением о бюджете на текущий финансовый  год и формирования проекта бюджета на очередной финансовый год администрация Вербовологовского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу Вербовологовского сельского поселения  «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы объемы бюджетных ассигнований изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение
муниципальной программы
	общий объем финансирования программы составляет 11,0 тыс. рублей:
в 2015 году – 1,0 тыс. рублей;
в 2016 году – 1,0 тыс. рублей;
в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2018 году – 3,0 тыс. рублей;
в 2019 году – 3,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 3,0 тыс. рублей.
Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.

1.2. В разделе 4 абзац 1 изложить в новой редакции:
«Планируется, что объем финансирования программы составит в 2015 – 2020 годах 11,0 тыс. рублей за счет средств местного бюджета.»
1.3.Приложение №3 к муниципальной программе  изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение №4 к муниципальной программе  изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вербовологовского сельского поселения                           В.И.Картичев
3

	Приложение №1 к постановлению
 от 29.12.2015   №238

Приложение № 3
к муниципальной программе

[bookmark: Par676]Расходы  местного бюджета  на
реализацию муниципальной программы Вербовологовского сельского поселения
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы, основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
прог-рамма
	«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства»
	всего,

	Х
	Х
	Х
	Х
	11,0
	1,0
	1,0
	0,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Основ-ное меропри-ятие
	Консультационная и информационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	11,0
	1,0
	1,0
	0,0
	3,0
	3,0
	3,0

[bookmark: Par879]

	Приложение №1 к постановлению
 от 29.12.2015   №238

Приложение № 4
к муниципальной программе

Расходы
местного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Вербовологовского сельского поселения «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства»
	     Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
 программы
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	Всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства
	всего
	11,0
	1,0
	1,0
	0,0
	3,0
	3,0
	3,0

	местный бюджет
	11,0
	1,0
	1,0
	0,0
	3,0
	3,0
	3,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0